

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS**

2023-10-04 Nr. R7-28

Gadūnavas

Sueiga įvyko 2023-10-04, 15.00-16.00 val.

Sueigos pirmininkas – Valdas Kačinskis.

Sueigos sekretorė – Gražina Narmontienė.

Dalyvavo: seniūnaičiai – Valdas Kačinskis, Danutė Račkauskienė, Buožėnų kaimo bendruomenės atstovas Remigijus Puplauskas, Gadūnavo bendruomenės atstovas Valdas Katkus, Gedrimų kaimo bendruomenės atstovė Sandra Valančienė,

Kviestieji asmenys: seniūnas Justas Dapkus, specialistė Gražina Narmontienė, Nevarėnų kultūros centro direktorius Albinas Šmukšta.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos (toliau – ISS) pritarimo seniūnaičių ir bendruomeninių organizacijų išlaidų, susijusių su jų veikla, ketvirčio ataskaitoms.
2. Dėl informacijos apie spalio-gruodžio mėn. planuojamus renginius.
3. Kiti klausimai.

1. **SVARSTYTA.** Seniūnijos ISS pritarimas seniūnaičių ir bendruomeninių organizacijų išlaidų, susijusių su jų veikla, ketvirčio ataskaitoms.

Seniūnas Justas Dapkus priminė, kad 2023 m. sausio 1 d. įsigaliojo Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. T1-397 pakeisti Seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo 2, 5 ir 10 punktai. Vadovaujantis šiais punktais, seniūnaičiai ketvirčio ataskaitas (toliau – ataskaita) turi pateikti seniūnui ne vėliau kaip paskutinę ketvirčio dieną. Ataskaitai turi pritarti seniūnijos ISS.

Užpildytą III ketvirčio ataskaitą ir išlaidas pateisinantį dokumentą pateikė Džiuginėnų seniūnaitė Danutė Račkauskienė, kuri skirtas lėšas panaudojo degalų įsigijimui. Gedrimų ir Buožėnų seniūnaičiai ataskaitų nepateikė.

Seniūnas Justas Dapkus informavo, kad vadovaujantis 2023 m. sausio 1 d. įsigaliojusiu Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. T1-413 patvirtintu Telšių rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių bendruomeninių organizacijų veiklos išlaidų kompensavimo, remiant bendruomeniškumo iniciatyvas, tvarkos aprašu BO skiriama ne didesnė kaip 65,00 Eur dydžio kompensacija per ketvirtį už veiklos išlaidas (toliau – kompensacija). Vadovaujantis šiuo aprašu, BO pirmininkai užpildytas ketvirčio veiklos išlaidų ataskaitas (toliau – ataskaita) turi pateikti seniūnui ne vėliau kaip paskutinę ketvirčio dieną. Ataskaitai turi pritarti seniūnijos ISS.

Užpildytas III ketvirčio ataskaitas ir veiklos išlaidas pateisinančius dokumentus pateikė Gadūnavo bendruomenės pirmininkas Valdas Katkus ir Gedrimų bendruomenės pirmininkė Sandra Valančienė. Lėšos panaudotos kanceliarinių prekių ir degalų įsigijimui.

**NUTARTA** (bendru sutarimu): pritarti Džiuginėnų seniūnaitės Danutės Račkauskienės pateiktai III ketvirčio išlaidų ataskaitai, Gadūnavo bendruomenės ir Gedrimų kaimo bendruomenės veiklos išlaidų ataskaitoms.

2. **SVARSTYTA.** Informacija apie spalio-gruodžio mėn. planuojamus renginius.

Nevarėnų kultūros centro direktorius Albinas Šmukšta informavo, kad spalio 6 d. 18 val. Gedrimų bendruomenės salėje vyks renginys, skirtas Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti. Renginį organizuoja Gedrimų „Bočiai“, prisideda seniūnija ir kultūros centro darbuotojai.

Spalio 8 d. 13 val. visi senjorai kviečiami į nemokamą koncertą-kapelų šventę „Griežk armonika subrandintose rudens spalvose“. Renginys vyks Nevarėnų kultūros centre. Spalio 27 d. 19 val. Buožėnų bendruomenė kviečia į rudens darbų pabaigtuvių vakaronę, kuri vyks Buožėnų kultūros namuose. Albinas Šmukšta kalbėjo ir apie kalėdinio laikotarpio renginius, planuojamą vieną bendrą visiems seniūnijos ikimokyklinio amžiaus vaikams susitikimą su Kalėdų seneliu Buožėnų kultūros namuose, kalėdinių eglučių įžiebimo šventes seniūnijos gyvenvietėse.

NUTARTA. Platinti informaciją apie spalio mėn. vyksiančius renginius.

3. Kiti klausimai.

Vyko diskusijos dėl kelių būklės, viešųjų erdvių priežiūros, gyventojų apleistų sklypų.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė



Valdas Kačinskis

Gražina Narmontienė